2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2014 № 1502-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смо-ленска от 28.07.2011 № 1427-адм     «О проведении аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики, управления культуры и туризма, комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей и кандидатов  на должность руководителей муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики, управления культуры и туризма, комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением  Администрации города Смоленска от 28.07.2011 № 1427-адм, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации
города Смоленска                                                                             А.А. Борисов